
 

Stránka 1 z 1 

Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastoupena Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky Oprava vodovodního přivaděče 

Evidenční číslo VZ 5/2018 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na stavební práce 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 3 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 9. 2. 2018 žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávacích podmínek této veřejné zakázky. 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení k zadávacím podmínkám: 

Dotaz č. 3: Tímto Vás žádáme o dodatečné informace k veřejné zakázce malého 

rozsahu „Oprava vodovodního přivaděče“, které vyplynuli z dnešního místního 

šetření. 

1) V soutěžním výkazu výměr je uvedeno potrubí HDPE 100 SDR 11 PN 10 

110x10, prosíme tedy o jasnou a přesnou specifikaci tlakové třídy potrubí. 

Odpověď č. 3: Upřesňujeme specifikaci potrubí na HDPE 100 SDR 11 PN 16. 

Dotaz č. 4: 2) Součástí Zadávací dokumentace není situáční plán či kladečské 

schéma. Můžeme tedy požádat o jeden s plánků. V položkovém soupisu prací není 

uvedeno vystrojení, avšak z šetření to vyplynulo. 

Odpověď č. 4: Situační plánek je přílohou tohoto vysvětlení zadávacích podmínek. Položky 

uvedené v položkovém soupisu prací a dodávek jsou uvedeny včetně práce. 

Dotaz č. 5: 3) Veřejná zakázka dle místního šetření vybízí opravu bezvýkopovou 

technologií, která usnadní rekonstrukci havárie. Můžeme podat soupis prací pro 

bezvýkopovou tecchnologii rekonstrukce nebo musíme podat i soupis prací na 

otevřený výkop. 

Odpověď č. 5: Zadavatel uvažuje vzhledem k celkovému stáří a stavu pouze nad celkovou 

výměnou potrubí v uvedeném rozsahu. 

V Kladrubech nad Labem dne 12. 2. 2018 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

administrátorka veřejných zakázek  

Národního hřebčína Kladruby nad Labem 


		2018-02-12T09:01:54+0100
	Lenka Suchánková




